
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12.07.2024                                                                                                      № 29  

с.Октябрьский Городок 

 

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области № 25 от 17.06.2024 

 «Об организации похозяйственного учета на территории  

Октябрьского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», 

приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 11.10.2010 №345 «Об 

утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного 

самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских 

округов», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменения в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской 

области № 25 от 17.06.2024 «Об организации похозяйственного учета на территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» изложив пункт 1 постановления в новой редакции: 

«Провести подворный обход хозяйств населения на территории Октябрьского  

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области в период с 15 июля 2024 года по 15 августа 2024 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                                     О.Г.Эсаулов 
 


